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'Toldlov eventuelt fremkaldte Nedgang- i Statsindtægten, som 
maatte være fornøden, 5) det bestemmes, at der ved Fast- 
.sættelse af Formueskattens Beløb skal tages Hensyn til, at 
der derved forlods ydes Dækning for den ved Overførelses- 
loven overførte Del af Gamm eiskatten, 1/3 af Bygnings- 
afgiften samt Land- og Ligningsskatten, 6) hvad Arve- 
afgiften indbringer udover det, den nu indbringer, anvendes 
til Forbedringer ved Skolevæsenet, Sygeplejen og Alder- 
홢domsunderstøttelsen, 7) Kongen og Kongehuset fritages ikke 
for Indkomst- og Formueskatten, samt 8) Forandringer i 
Bestemmelserne om, hvad der kan fradrages som skattefrit. 
Disse Ændringsforslag forkastedes med 64-72  St. mod 
6 - 9  St. 홢 Ved 3. Behandling vedtoges Forslaget en- 
stemmigt med 101 St. (3 stemte ikke 홢 nemlig Ellinger, 홢 
Hammerich og Høegh-Guldberg 홢 og 9 vare fraværende: 
Blem, Køedt og N. Ravn samt med Orlov: Bertelsen (Vejle 
A. 5. V.) [syg], Bojsen, Dinesen, S. Olsen, Rosager [syg] 
og Wagner [syg]). 홢 Til-Forslaget om Skatteoverførsel fore- 
laa ved 2. Behandling "nogle Ændringer af P. Knudsen, 
gaaende ud dels paa, at hele Bygningsafgiften skal over- 
føres, dels paa en anden Anyendelse end den i Lovforslaget 
foreslaaede af Tilskudet til Sognekommunerne. Ændrings- 
forslagene forkastedes henholdsvis med 60 St,. mod 8 og 
med 67 St. mod 10. 홢 Ved 3. Behandling vedtoges For- 
slaget enstemmig med 101 Stemmer (2 stemte ikke 홢 
Hammerich og Høegh-Guldberg 홢 og 10 vare fraværende: 
de nysnævnte 9 samt Ellinger). 홢 Til Forslaget om Tiende- 
afløsningen forelaa ved 2. Behandling en Række Ændrings- 
forslag af P. Knudsen, gaaende ud paa, at Statens Bidrag 
skal uelgaa, og at Afløsningssummen sættes til 18 Gange 
-et Aars Tiende (i Stedet for 24 Gange). Ændringerne for- . 
kastedes med henholdsvis 70 St. mod 11 og 65 St. mod 
10. 홢 Ved 3. Behandling vedtoges Lovforslaget enstemmig 
med 87 St..(14 stemte ikke 홢 nemlig af Højre Hammerich, 
.Høegh-Guldberg, N. Andersen og Trolle samt .10 Social- 
demokrater 홢 og 12 vare fraværende 홢 nemlig de ved 
Afstemningen over Overførselsloven nævnte 10 samt K. 
M. Klausen og J. Hage). 홢 Til Lovforslaget om den kom- 
rnunale Beskatning forelaa ved 2. Behandling: 1) en Række 
Ændringsforslag af Piper, gaaende ud paa Ændringer i Be- 


